- A contratada deverá disponibilizar suporte telefônico para dirimir
dúvidas e atender a problemas técnicos referentes à ferramenta,
de segunda a sexta-feira, das 9h às 18h.

5) ESTIMATIVAS DAS QUANTIDADES

Uma assinatura anual.

6) ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

R$ 21.900,00 (Vinte e um mil e novecentos reais). 

7) JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO
DA CONTRATAÇÃO

Como se trata de uma assinatura, não há parcelamento.

8) CONTRATAÇÕES CORRELATAS E/OU
INTERDEPENDENTES

Pelo estudo desenvolvido neste ETP, acreditamos que não há
relação desse serviço com outras contratações.

[...]

- A contratada deverá disponibilizar suporte telefônico para dirimir
dúvidas e atender a problemas técnicos referentes à ferramenta,
de segunda a sexta-feira, das 9h às 18h.

5) ESTIMATIVAS DAS QUANTIDADES

Uma assinatura anual. 

6) ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

R$ 21.900,00 (Vinte e um mil e novecentos reais). peça 0716939

7) JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA
CONTRATAÇÃO

Como se trata de uma assinatura, não há parcelamento.

8) CONTRATAÇÕES CORRELATAS E/OU INTERDEPENDENTES

Não realizamos contratações correlatas.

9) PREVISÃO DA CONTRATAÇÃO NO PLANO DE